1

國立暨南國際大學師資培育中心

111學年度自我評鑑工作小組第 2次會議紀錄

時間：111年 11月 21日（星期一）中午 12時至 13時 30分

地點：師培中心 B205會議室

主席：陳啟東主任                                   紀錄：歐陽蓉荷

出席人員：林志忠教授、黃淑玲教授、邱瓊芳副教授、謝淑敏副教授、郭勁甫

(學生代表)、洪慧馨(學生代表) 、歐陽蓉荷助理、潘玉美助理

列席人員:

主席致詞：

報告事項（無）

貳、討論事項

提案一

案由：檢送本中心修正後師資培育自我評鑑結果報告書、修正對照表及簡

報，提請審議。

說明：

一、 本中心修正後師資培育自我評鑑結果報告書報告書已依據審查意見

完成修正，令製作完成修正對照表及簡報（如附件一至三）。

二、 請工作小組成員協助審查，並提供修正意見。

決議：依小組成員意見修正後通過。

參、臨時動議：無

肆、散會：13:30

2

3

會議照片記錄

4

5

6